
UCHWAŁA NR 84.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn  pkt 2 i art. 15zo 

pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

203.849,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 203.849,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

203.849,00 zł, w tym wydatki  bieżące o kwotę 203.849,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 858 853,00   2 062 702,00   

Wspieranie rodziny 26 700,00   230 549,00   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   171 804,00   

Organ 0,00   171 804,00   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   32 045,00   

Organ 0,00   32 045,00   

92 720 706,25   92 924 555,25   Razem: 203 849,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 84.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 04.08.2020r.  

32 045,00   

32 045,00   

85504 203 849,00   

171 804,00   

171 804,00   

Rozdział Zmiana

203 849,00   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 727 553,00   9 931 402,00   

Wspieranie rodziny 26 700,00   230 549,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   171 804,00   

PCPR 0,00   171 804,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   32 045,00   

PCPR 0,00   32 045,00   

106 149 521,25   106 353 370,25   

32 045,00   

32 045,00   

Razem: 203 849,00   

85504 203 849,00   

171 804,00   

171 804,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 84.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 04.08.2020r.  

Rozdział Zmiana

203 849,00   


